
 

 
 

 

Umeå OK hälsar er alla välkomna till två tävlingar  

12-13 Juni 2021 
 

Arena 
Lillsjöberg, väster om väg 363, Umeå-Tavelsjö, koordinater: 63.963354,20.090704.  
Det är jätteviktigt att ni håller 2 m avstånd till både andra deltagare och funktionärer under 
tävlingen. Kom och gå gärna direkt till start, spring och lämna sedan raskt arenan inom utsatt 
tid för respektive startgrupp. 

Terräng 
Klassisk Västebottenterräng, lämplig träning inför SM i Luleå 2021. 

Tävlingsprogram 
Lördag - Långdistans, första start kl. 10:00 eller 12:30 
Söndag - Medeldistans, första start kl. 10:00 eller 12:00 
Prisutdelning till utvecklingsklasser och ungdomar i samband med målgång. Ingen prisutdelning 
i junior och senior klasser. 
Miniknat. 

Tävlingsklasser, svårighetsgrader och starttider 
Enligt SOFTs rekommendationer, inklusive utvecklings och öppna klasser. 
Arrangören kommer dela in tävlingarna i tidiga och sena startgrupper, deltagare väljer 
startgrupp vid anmälan, de som åker bil/reser tillsammans ska välja samma startgrupp, 
samordna gärna klubbvis eller familjevis. Arrangören behåller sig rätten att flytta deltagare till 
annan startgrupp om det blir nödvändigt, för att inte överskrida 150 personer på samma arena 
under samma tidsintervall. 
Utvecklings, inskolning och öppna klasser ska föranmäla i Eventor och har fri start inom en 
förvald startgrupp. Anmäl gärna till öppna klasser om ni vill orientera tillsammans eller skugga, 



så att de som vistas på start är anmälda i startgruppen. Alla varianter av SportIdent-pinnar 
fungerar (förutom air funktionen), hyrbrickor finns.  

Service 
Parkering 20 kr. Toalett i anslutning till Arenan/Tävlingscentrum (TC). Ingen dusch. Max 150 
personer i en startgrupp. Endast anmälan i Eventor, inte på TC. Vi vill på så sätt undvika 
sekretariatsärenden, kö och möten på TC innan start. Ingen marka eller försäljning. I byn 
finns fika till försäljning utanför TC. Ingen barnpassning. 

Tävlingsledare, kontakt och upplysningar 
Andreas Lundholm: andreaslundholm75@gmail.com, tel. 070 2387987 
Linda Sandblad: linda.sandblad@gmail.com, tel. 070 9324936 

Boende och camping 
First Camp i Umeå (Nydala) erbjuder boende i stugor. 
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